



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO  
CNPJ: 05.962.421/0001-17  
CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005  
GESTÃO: TESOUREIRO - CÓDIGO: 00001  
EXERCÍCIO: JANEIRO/2023

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0004184-64.2021.6.27.8000	CENA2 PRODUÇÕES DIGITAIS EIRELI - ME 13.615.357/0001-26	PREGÃO Nº 05/2021	800023 11/01/2023	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS AUDIOVISUAIS JORNALÍSTICOS E DE MÍDIAS SOCIAIS (ITEM 1 - PRODUÇÃO DE VÍDEOS GRAVADOS), CONTIDOS NA ARP Nº 24/2021	1	12.533,50	12.533,50
SEI Nº 0013986-52.2022.6.27.8000	WESLLYENE NASCIMENTO PEREIRA 44.945.573/0001-63	PREGÃO Nº 48/2022	800035 11/01/2023	MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 128GB, TIPO: CARTÃO MICRO SD	20	199,75	3.995,00
SEI Nº 0013984-82.2022.6.27.8000	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS - EPP 27.130.609/0001-31	PREGÃO Nº 48/2022	800036 11/01/2023	BATERIA ELÉTRICA, COMPATÍVEL COM AS CÂMERA DSLR CANON EOS 70D E 80D; TECNOLOGIA ÍONS DE LÍTIO; TENSÃO DE 7,2 V; AUTONOMIA MÍNIMA DE 2130MAH.	8	549,37	4.394,96
				HÉLICE, KIT CONTENDO 1 HÉLICE DE GIRO NO SENTIDO HORÁRIO E 1 HÉLICE DE GIRO NO SENTIDO ANTI-HORÁRIO; HÉLICES COM MARCAÇÃO COLORIDA NO ENCAIXE CENTRAL DA MESMA COR DO EIXO DO MOTOR DE PROPULSÃO, DIÂMETRO 18,3CM, PESO DE 4,8G CADA HÉLICE.	8	85,00	680,00
SEI Nº 0012346-14.2022.6.27.8000	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA 06.012.731/0001-33	INEXIBILIDADE DE LICITACAO	800052 13/01/2023	CURSO "DESFAZIMENTO DE BENS MÓVEIS À LUZ DO DECRETO FEDERAL Nº 10.936, DE 12 DE JANEIRO DE 2022", NO PERÍODO DE 5 A 9/12/2022, NA MODALIDADE ON-LINE (100% AO VIVO), COM CARGA HORÁRIA DE 20 (VINTE) HORAS/AULA, DO QUAL PARTICIPOU 01 (UM) SERVIDOR	1	1.690,00	1.690,00
SEI Nº 0008388-20.2022.6.27.8000	JR2 COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA 39.236.457/0001-35	PREGÃO Nº 25/2022	800066 17/01/2023	SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TV, DESCRICAO: DE ATÉ 60 POLEGADAS, COR PRETA, MARCA: PRIMETECH	5	138,00	690,00

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				SUORTE DE TETO PARA TV, DESCRICAO: DE ATÉ 60 POLEGADAS, COR BRANCA, MODELO: MFP253, MARCA: MULTIFORMA	5	213,00	1.065,00
SEI Nº 0008043-54.2022.6.27.8000	ARGOS LTDA 42.262.411/0001-03	PREGÃO Nº 15/2022	800084 17/01/2023	FOGÃO 4 BOCAS, TIPO RESIDENCIAL, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COR: BRANCO, MARCA: CLARICE, MODELO: DELICATO PLUS	10	750,00	7.500,00
SEI Nº 0010680-12.2021.6.27.8000	L. H. DURANS PINHEIRO 12.532.115/0001-06	PREGÃO Nº 31/2021	800089 17/01/2023	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRESEDE	180	3,97	714,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAÇO DO LUMIAR	15	3,97	59,55
SEI Nº 0010529-46.2021.6.27.8000	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI 28.742.388/0001-15	PREGÃO Nº 37/2021	800100 19/01/2023	PALLET EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), SUPERFÍCIE LISA COM FACE VAZADA	61	286,31	17.464,91
SEI Nº 0013313-59.2022.6.27.8000	ARTMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.888.351/0001-92	PREGÃO Nº 44/2022	800103 19/01/2023	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS, MARCA: AGRATTO	4	3.577,60	14.310,40
SEI Nº 0008046-09.2022.6.27.8000	FLORIANRIUS COMÉRCIO & INSTALAÇÕES DE MÓVEIS 72.426.141/0001-81	PREGÃO Nº 15/2022	800132 20/01/2023	CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO EM TECIDO, BASE EM BALANÇO "S" COM BRAÇOS, COR: AZUL MARINHO, MARCA: PLAXMETAL	50	1.178,78	58.939,00
				POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO EM TECIDO, COM BRAÇOS, COR: AZUL MARINHO, MARCA: PLAXMETAL	30	981,52	29.445,60
				POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO EM TECIDO, COM BRAÇOS, COR: AZUL MARINHO, MARCA: PLAXMETAL	50	809,49	40.474,50
SEI Nº 0010535-53.2021.6.27.8000	RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI 40.160.185/0001-16	PREGÃO Nº 37/2021	800184 25/01/2023	BANCADA MULTIUSO, COM TAMPO INVERNIZADO - ESTRUTURA EM AÇO - MED: 2,00X0,60 M	60	1.270,00	76.200,00
SEI Nº 0003802-71.2021.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENHIMENTO S EIRELI 35.079.942/0001-91	PREGÃO Nº 01/2021	800190 26/01/2023	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARAIÓSES	17	13,86	235,62
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BALSAS	10	12,20	122,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITI	5	11,80	59,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - COELHO NETO	13	11,70	152,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - COROATÁ	20	11,50	230,00

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - IMPERATRIZ	30	12,00	360,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - JOÃO LISBOA	5	12,80	64,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - LAGO DA PEDRA	10	14,17	141,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - LORETO	10	14,62	146,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MARACAÇUMÉ	10	13,56	135,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÁS	10	14,00	140,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PARNARAMA	15	11,50	172,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PASTOS BONS	10	14,87	148,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PINDARÉ-MIRIM	10	13,86	138,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PINHEIRO	20	11,00	220,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PORTO FRANCO	10	14,31	143,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PRESIDENTE DUTRA	15	11,30	169,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA HELENA	8	13,04	104,32
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA	10	14,05	140,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA DO PARUÁ	10	13,76	137,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTO ANTONIO DOS LOPES	8	13,86	110,88
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO BENTO	10	13,05	130,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO BERNARDO	20	14,17	283,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOÃO BATISTA	10	12,94	129,40

